1

     UBND HUYỆN THỦ THỪA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /PGDĐT           Thủ Thừa,  ngày 22  tháng 01  năm 2021
Về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu
Trong CSDL quốc gia về tài sản công và
Báo cáo Công khai tài sản công; tình
hình quản lý sử dụng tài sản công năm 2020.

             Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN-MG, TH, THCS, TH&THCS
trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 84/TCKH ngày 20/01/2021 của Phòng Tái chính-
Kế hoạch  huyện Thủ Thừa Về việc rà soát, chuẩn hóa dữ liệu trong CSDL QG
về tài sản công và Báo cáo Công khai tài sản công; tình hình quản lý sử dụng tài
sản công năm 2021.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo về Phòng TC-KH đúng thời gian qui định,
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường thực hiện một số
công việc cụ thể như sau :

1. Báo cáo công khai tài sản công (theo hướng dẫn của Phòng TC-KH
huyện)

2.Báo cáo rà soát, chuẩn hóa dữ liệu trong CSDL quốc gia về tài sản công.
3. Báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2020
(đính kèm công văn số 84/TC-KH của Phòng TC-KH huyện).
4. Thời gian gửi báo cáo và tổ chức thực hiện.
Thời hạn hoàn thành việc báo cáo rà soát gửi về Phòng GD&ĐT cho bộ

phận kế toán trước ngày 24/01/2021.
Đề nghị hiệu trưởng các đơn vị trường học nghiêm túc thực hiện đúng

tinh thần văn bản này và báo cáo đúng thời gian qui định./.
Nơi nhận :                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu.VT

  Võ Văn Mười

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-22T15:24:23+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-22T15:45:26+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-22T15:45:32+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!